Digresión para Núñez, Ramus lo trata como un silogismo.

**39** *Neminem esse dico ex his* (Rab. 31).

Argumentum octavum ab exemplo: qui uita fruuntur, et quos tu nosti, arma caeperunt (sic) contra Saturninum: debuit igitur Rabirius capere.

El octavo argumento para Núñez a partir de un ejemplo. Ramus dice: *Accedit ad secundam partem assumptionis de uiuis, qui hoc iudicio tenerentur* (p. 40).

40. *At occidit Saturninum Ra(birius) (Rab. 31).*

Prolepsis, quam solvit optatione, et dissimilitudine; confirmat autem dissimilitudinem à minori.

Ramus: *Prolepsi statuit primam iudicii quaestionem, et facti, quod tamen inficiatur, absolutam qualitatem defendit et auget collatione minorum* (p. 40).

Aquí coinciden prácticamente Núñez y Ramus. Aunque no siempre interpretan de la misma manera cada argumento, comparten el tenor y los objetivos que expresa P. Ramus al final de su edición del *pro C. Rabirio perduellionis reo*, en una *summa* del análisis dialéctico: *Hactenus in singulis huius orationis partibus genera dialecticae et inuentionis in argumento, et dispositionis in syllogismo et methodo declarata sunt.*